机箱冷却器
SUNAIR
三艾空气应用专家
2020/2021
 ■ 终身免维护
 ■ 运行安静
 ■ 机柜风扇、空调替代产品

三艾空气应用技术专家 M - 2
三艾空气应用技术
机箱冷却器说明书
     在机箱冷却器顶部有一个带螺纹的密封盖 1，拧
开密封盖可以看到消音器 3，拧开消音器 3 可以看到
一个带一字槽的阀门 2，我们需要用一字螺丝刀转动
阀门 2, 可以调整热气出气量，热气量越大，冷气端出
气量越小，温度越低，因此这个阀门可以控制冷气温
度。（出厂设定为 15型拧松 1.5 圈，25 型拧松 2圈，
30 型拧松 2.5 圈，40 型拧松 3圈）
一、性能参数及型号
二、温度调节
热气端阀门出厂设置
型号 拧开圈数
SR-J10 1 \ \ \ \
SR-J15 \ 1.5 \ \ \
SR-J25 \ \ 2 \ \
SR-J30 \ \ \ 2.5 \
SR-J40 \ \ \ \ 3
订购编号 入口压力 耗气量 制冷量
铝合金型号 不锈钢型号 Psi Bar Scfm Slpm Btu/H Kcal/H Watts
SR-J08 SR-J08S 100 6.9 8 227 550 139 176
SR-J10 SR-J10S 100 6.9 10 283 650 164 250
SR-J15 SR-J15S 100 6.9 15 420 1000 252 323
SR-J25 SR-J25S 100 6.9 25 700 1700 428 528
SR-J30 SR-J30S 100 6.9 30 840 2000 504 821
SR-J35 SR-J35S 100 6.9 35 980 2500 602 1050
SR-J40 SR-J40S 100 6.9 40 1133 2800 706 1180
SR-J50 SR-J50S 100 6.9 50 1416 3400 857 1431
SR-J75 SR-J75S 100 6.9 75 2124 5100 1285 2145
SR-J100 SR-J100S 100 6.9 100 2832 6800 1714 2860
冷气量调整百分比与冷热气量关系表
气压Bar 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
3
50.5 48.5 46 41.5 36 29.5 22